
Irniústria tio Calcarios Tamanilaré LtiIa. 

 

 

Prefeitura Municipal de Cruz Machado 
Comissão Permanente de Licitação Av. Vitória, 167 - 1°Andar - Centro 

CEP: 84.620-000 - Tel: (42) 3554-1222 - Cruz Machado - PR 
CNPJ no 76.339.68810001 -09 

PREGÃO PRESENCIAL N°10712015 - Processo n0 284/2015 

4— DO CREDENCIAMENTO DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO. 

4.2.2.1 - Carteira de Identidade ou documento equivalente (com fotografia); 

4.2.2.2 - Procuração, firmada pelo representante legal da licitante, nos termos 
do seu Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social; 

4.2.2.3 - Contrato Social, Estatuto ou documento equivalente, visando à 
comprovação da condição do titular para delegar poderes ao representante a ser 
credenciado; 

4.2.2.4 - Declaração de que atende a todas as exigências habilitatórias, 
conforme o modelo anexo (Anexo VI); 

Carteira de Identidade - R.G. do mandatário ou documento equivalente que o 
identifique; 

cM "a 162 

L. 

Almirante Tamandaré, G- 15 de Dézembro de 2015. 

o  

Rodovia dos Miliários, 1.000- mn 16,2- Cx. Postal 16 - CEP.: 13.501-910 -ALMIRANTE TAMANUARÉ - PARARA- BRASIL 
Inscrição CNPJ 15.023.24210001-00 - 	Inscrição Estadual 102.00.213-02 

Fone: 1411-311t500 



., 000088 

Lr 	faCBANS flHAtmARE,  fl 24/05120 1 
O 

Q {%  550>Ofi56 
a ~ PA905731'~ 

2 



ooOOS7 

/1 

J / 

Lr 1 



INOUSIMLTA Indústria de Calcarias Tamandaré Lula. 

Prefeitura Municipal de Cruz Machado 	
000088  

Comissão Permanente de Licitação Av. Vitória, 167- 1 *Andar — Centro 
CEP: 84.620-000 - Tel: (42) 3554-1222 - Cruz Machado - PR 

CNPJ n° 76-339.68810001-09 

PREGÃO PRESENCIAL N° 10712015- Processo n°284/2015 

INSTRUMENTO PARTICULAR DE PROCURAÇÃO QUE FAZ: na forma a seguir 

declarada. 

SAIBAM, quantos virem o presente instrumento particular de procuração, que aos onze 
dias (11) do mês de Dezembro (12) do ano de dois mil e quinze(2015), compareceu 
como outorgante: INDUSCALTA INDUSTRIA DE CALCÁRIOS TAMANDARE LTDA, 
com sede a Rodovia dos Minérios, Km 16,2 - n ° . 7.000, no Município de Almirante 
Tamandaré, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ, sob n°. 75.023.24210001-08, através 
de seu sócio Administrador, o Sr. VITOR HUGO GAUDENCIO JOHNSON, portador da 
cédula de identidade RG sob no 1.839.430-8 e CPF 391.899.969-68, brasileiro, 
empresário, residente e domiciliado a Rua Coronel Amazonas Marcondes, 50613 - Ahú - 
Curitiba - PR, pelo presente instrumento particular e nos melhores termos de direito, 
nomeia e constitui seu bastante procurador o Sr. ADILTON CEZAR DA SILVA 
BARBOSA, portador da cédula de identidade RG n o . 5.931.993-0 e CPF n ° . 
745.163.709-30, brasileiro, casado, diretor de assuntos coorporativos, residente e 
domiciliado a Rua Etore Buzato, n°. 391 - Jardim Maria Claudia, no Município de 
Almirante Tamandaré, Estado do Paraná, a quem outorga amplos poderes para 
representála em todos os atos no que se refere ao EDITAL DE PREGÃO 
PRESENCIAL 10712015, promovido pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ 
MACHADO - PR, podendo apresentar Documentação de Habilitação e Proposta de 
Preço, formular lances pela Outorga, passar recibo, rubricar documentos, apresentar 
impugnações, assinar lista de presença e atas, desistir de prazo recursal, interpor 
recursos e impugná-los, ter vista dos autos, bem como praticar todos os atos 
necessários ao fiel cumprimento deste mandato. 

Almirante Tamandaré, 11 de Dezembro de 2015 

ri 
US1JRIA DECAÇftRIOS TAMANDARE LTDA 	CÈf 

JOANSON - SÓCIO GERENTE $ 
flQL8 	- 	CPF: 391.899.969.68 
CNPJ: 75.023.24210001-08 

FONE: (41)-3874.5000  £14 
r 

Rodovia gos Minérios, 1.000- Km 16,2- Cx. Postal 10 - CEP.: 03.501-910 - ALMIRANTE AMANDAIIÉ - PARARÁ- BRASIL 
Inscrição ONFJ 15.023.242/0001-00 - 	lnscilçãa Estadual 10210.21342 

Rifle: 1411-301t5101 

INDUSCALTA IND 
VITOR HUGO G 

RG 1. 83& 

j5j23.242lO00l 4*: 
k USCÀLTAIND!1'21  1 , 



lv,  77, .d 
cw stnto 
Pranis, e 

rere ntj 
que 7,40 DE 
1.019 s1' 
&isoósic 

• 1,11 

 CIO Go 
iO C73,7U - 

Ilicp da T1 GC 
crtério do 
o. øhitos de C 
tvø.rh4o tio 
Colombo - -x 
ct1tzr da corit 
or auotrs de 

idi ar 2iehcr'1rt4 
rtio do 
34  di 1t7 	•1e1 
, htt:1eizr', rs 

O 
nn1 oo 	hdo 
tti.o 	,Lt:iJ, n 

ett:vdtrtto rri4o 
1cipto CIO 2iiL rr%tt 
tudor çç 	rtr rr 
] m: tcip4 ee»2or 

ri ris, t? 
o Civil do nrjrte 
do rViva tt Àjfke  

CiC2»C rnfl?tf,1O.d* 4  
oc1ven por 

!ffi 

-? mos  

- 

eSpio 
firir 	 oloJ1 

Mos 
1tti 

Lvilr 

0tèT 5rjro.&á4 
' 11G 

o rje e SLL Ole 
« 

cTAUSua Ffr 7I-A -JO rUDOIOdade -inr' "b o - e e. icjtl 
de flLU Li 	tTT& 41k1 ir a 	 i' t r 

C,  torn-...a otdCo 4o Í, hatt'  
sem SANOVIC OZ 4r4rio, 443  il, :U-t,  a, 

tcSod--e Lrr por rfl'  
de CACErano "tv' - er' 

rtri ! acI..' 	ro1er1urrçoi_ 	c. 
dõ jr»_ 	4Q sUas nUvidada:partir de 10 

QÇ A tfr $ 	 O enjtjj. scsi tl 1ntairn-ontr -t' -rito 
re 4zvto r Lotus 'r'QVi41s norte  rto, tZ-t - 60000,oO (soz;enta tl cruzo5roi), ri vidid e... C 	(:e so 
tu mil) qno.tzt do ' lOO (hun cri oiro) coda t' t' 	rt 	41L dijj 

r  voz 
MA- t"btxC4o entro o øtci n 	 : or, 2CC ) vjo St)s 

qio -s, ti vrlor Cc  CO,O(OtC' (Antesi! cruzeiros) 	- t L 
dt
j  

Mos st bens z±x icnoiõno; F 1 
Z11) 2tlott no i tor cV'E 	r (VISO M1 1 

abutre  ,.-jt 	ocrn 
Zr* 000 (Unto IS1 tot'tt na v -r de ri 2CACCOO 01n 	li enj 
"eira- ) ir -_ li&dcr r 	z 	1xo rer-io? -3 	e-- 'ti w 

L*o. o 	r li 	dsxt Cor n tç'r tr  e ' 	- 	:. 
• 	tt .it ro41crU 4br 	 '-r, 1t 	t. 	1 

t 	 »v tar o ter, -r 	vno 	1vg01r1 S, 	• qrl 	 - 	4L t--- ' 1. rescrjer  

	

oro OC (?O kX~OLÍl.. 	 1'Kj 	

-4! ! 

O8OUT 2015 . 

É;  

J rt 	' flip r 

ÇQ.?4d, XL 75 02  421001  

k:j 

ofltr te uc 21 

-: 	 I,eD 


